

اقدام تحسین برانگیز هیأت امنای مسجد یک روستا

* کارت هدیه مرتضوی به ۳۷ نماینده *

* اظهارات عجیب وزیر خارجه *

* تحریم ۱۹ فرد و شرکت جدید *

* جوادپور از فرمانداری ماسال می رود؟ *

اخبار ماسال و شاندرمن



آتش سوزی کانون موسیقی ماسال مهار شد

حوالی ساعت ۲۱:۳۰ شب پنجشنبه ۲۱ آذر، کانون موسیقی ماسال دچار حریق شد که با حضور به موقع مأموران آتش نشانی ماسال این آتش سوزی مهار شد. علت دقیق آتش سوزی تاکنون مشخص نشده است اما نهضت داودی مدیر آتش نشانی ماسال، اتصال برقی را علت احتمالی این آتش سوزی اعلام کرد.

رتبه نخست کتابخانه عمومی شهدای ماسال در گیلان

در همایش کتاب و کتابخوانی دهکده ساحلی بندر انزلی، کتابخانه عمومی شهدای ماسال بعنوان کتابخانه عمومی برتر استانی از بین ۷۲ باب کتابخانه عمومی در استان گیلان انتخاب گردید. در این همایش مرتضی مرادی رئیس اداره کتابخانه‌های شهرستان ماسال نیز به عنوان مدیر نمونه شهرستانی معرفی شد.

اطلاعیه اداره آگاهی شهرستان در خصوص خرید و فروش دام

آگاهی نیروی انتظامی شهرستان ماسال طی اطلاعیه اعلام کرد هر گونه خرید و فروش احشام در شهرستان ماسال باید با مهر دهیاری محل انجام شود. بدین ترتیب نیروی انتظامی می تواند خودروهای حامل احشام را که فاقد مهر دهیاری روستا هستند را در سطح شهرستان ماسال جهت اثبات سرقتی بودن متوقف کند.

زمزمه تغییر فرماندار ماسال قوت گرفت

پایگاه خبری دیار میرزا (نزدیک به جعفرزاده، نماینده رشت)، از قوت گرفتن تغییر فرماندار ماسال و رفتن سید رضا جوادپور به ساختمان فرمانداری شهرستان لنگرود خبر داد. پیش از این، فرماندار ماسال در گفتگو با ماسال نیوز شایعه تغییرش را رد کرده است.

اظهارات عجیب وزیر خارجه در دانشگاه تهران

به گزارش رجا، وزیر خارجه کشورمان در دانشگاه تهران خطاب به دانشجویان گفت: «آیا فکر کردید آمریکا که می تواند با یک بمب تمام سیستم دفاعی ما را از کار بیاندازد از سیستم دفاعی ما می ترسد؟ آیا واقعا به خاطر قدرت نظامی، آمریکا جلو نمی آید؟ بر اساس کدام سند فکر می کنید آمریکا می تواند به اطلاعات نظامی ما دست پیدا کند؟»

سرمقاله

بنام او

زن یا جالباسی!

ای زن! ای دخترک پاک و معصوم امروز و مادر فردای سرزمینم، ای شاهکار خلقت، ای قلب تپنده عالم هستی؛ چه بر سرت آورده اند؟ لطافت و صداقت و پاکی و سنگینی و متانتت کو؟ عفت و حیا را چه کرده ای؟ به کجا رهسپار گشته ای؟ تازگی ها به زیر پایت نگاه کرده ای؟! چگونه بگویمت؟ دلم برای نجابتت تنگ شده است. و دیر زمانیست که نگرانم! نگران تو، نگران خودم، نگران آینده! دخترک پاک و معصوم سرزمین من؛ با چه زبانی بگویمت نگرانم؟ آخر تو نمی دانی چه بر سرت آورده اند!!! به خودت نگاه کرده ای؟

تازگی ها فقط یک جالباسی پر قیمت شده ای، همین و بس! آنگاه که پا در میدان مسابقه دیده شدن گذاشتی تا با اندام و سر رویت ارزش گذاری شوی دیگر بر باد رفته ای بیش نبودی! همواره در تمنای نگاهی هرزه بودی تا دیده شوی که ناگهان اسیر روز مرگی شدی و نامردان مرد نما، تو را به کالای شهوت رانی خویش مبدل ساختند و یادشان رفته بود و تو نیز نگفتی، که هستی!

آنگاه که جامعه تحت لوای بی تدبیری، ارزشهایت را به فراموشی سپرد و تمام افتخارشان این شد که جور بازارشان باشی و از رشد ورودی‌های دختران در دانشگاه و ادارت گفتن و هنگامی که تو را در لباس یک وزیر و وکیل و نماینده دیدند به خود بالیدند و گزارش نمودند که جامعه به مدنیت رسیده است و تو نیز به خود افتخار نموده و خانواده را رها ساختی و مادرانه خویش را به فراموشی سپردی، من نگران شدم، نگران تو، نگران خودم، نگران آینده!

و سالها گذشت و تو دیگر آن دخترک پاک و معصوم و مادر آینده سرزمینم نبودی تو برای خودت مردی شده ای، معمار و نانوا و فروشنده و راننده تاکسی و نان آور خانواده ای که دیگر خانواده نیست شده ای! تو برای اینکه اندامت حفظ شود بچه دوست نداری یا اگر هم بچه ای باشد او را با شیر خشک تناول نموده و از سینه پر ز مهرت دور می‌نمایی تا خدایی ناکرده استیل بدنت بهم نریزد.

خلاصه بگویمت: تو ای زن، برای خودت باش! اصلا خودت باش نه وسیله لذت دیگران. بجای اینکه تمام فکرت این باشد رنگ و روی صورتت را با رنگ لباسست ست کنی، قدری دلت را آرایش کن! آنگاه همه...

منوچهر یوسفی



اقدام تحسین برانگیز اعضای هیأت امنای مسجد یک روستا

اعضای هیأت امنای مسجد حضرت ولی عصر (عج) روستاهای پیرسرا خلورجان و خرفکوره شاندرمن در یک اقدام جالب و تحسین برانگیز از خانواده متوفایان روستا می‌خواهند از دادن شام و اطعام در مراسمات ترحیم امواتشان پرهیز کنند.

در همین خصوص، خبرنگار ماسال نیوز نظر حاج حسین دل آرا، یکی از اعضای هیأت امنای مسجد روستا را در همین زمینه جویا شده است:

حاج حسین دل آرا از اعضای هیأت امنای مسجد روستای پیرسرای شاندرمن در خصوص ابتکار جالب هیأت امنای این مسجد گفت: یکی از مشکلاتی که معمولاً بازماندگان اموات با آن مواجه هستند بحث دخل و خرج مراسمات بعد از تدفین میت است. دل آرا با اشاره به اینکه از یک سال پیش فرهنگ سازی جهت حذف اطعام مردم در مراسمات سوم و هفتم اموات را به همراه اعضای هیأت امنای مسجد آغاز کرده اند گفت: بالاخره بعد از یک سال ما موفق شدیم دو خانواده را مجاب کنیم که در مراسم سوم و هفتم اطعام انجام ندهند.

عضو هیأت امنای مسجد روستای پیرسرا گفت: ما هیچ کس را مجبور به شام ندادن برای امواتش نمی‌کنیم بلکه سعی می‌کنیم با بزرگترهای خانواده بنشینیم و آنها را در این خصوص راضی کنیم. درباره فواید معنوی موضوع بگویم و آنها را با دلایل منطقی درباره شام ندادن قانع کنیم. البته ما ابتدا سعی می‌کنیم خانواده را مجاب کنیم که در مراسم سوم و هفتم شام ندهند و بعدا هم اگر خواستند این کار را انجام دهند از آنها می‌خواهیم که این پول را برای یک خانواده محتاج و نیازمند خرج کنند.

حاج حسین درباره این کار هیأت امنای می‌گوید: ما بارها دیده ایم افرادی حتی خرج کفن و دفن اموات را ندارند اما برای حفظ آبرو دست به قرض پول می‌زنند و به هر نحوی پولی تهیه می‌کنند تا مراسم اطعام برگزار کنند و تا مدتها خانواده خود را زیر بار قرض می‌برند. دل آرا ادامه می‌دهد ما اخیرا موفق شده ایم دو خانواده را که به لحاظ مالی تمکن لازم برای اطعام را داشتند مجاب کنیم برای فرهنگ سازی از دادن شام پرهیز کنند و خوشبختانه این خانواده ها رضایت به این کار دادند و این می‌تواند مبدأ یک کار فرهنگی بزرگ برای شهرستان ما باشد. آقای دل آرا که شغل اصلی اش معلمی است افزود: ما سعی می‌کنیم در این خصوص از مداح و سخنران هم برای تبلیغ موضوع کمک بگیریم و از آنها می‌خواهیم در این خصوص برای مردم سخن بگویند و مسائل شرعی مربوط به عزاداری و اطعام را به درستی برای مردم بیان کنند.

امام جمعه رشت: فتنه‌گران ۸۸ نباید در مسئولیت‌های نظام قرار گیرند

آیت .. قربانی با تأکید بر اینکه در جمهوری اسلامی باید شایسته‌سالاری در تمام ابعاد رعایت شود، متذکر شد: رفیق‌بازی و جناح‌گرایی باید حذف شود. وی اضافه کرد: افرادی که فتنه ۸۸ را پدید آوردند نباید در مسئولیت‌های نظام قرار گیرند.

مرتضوی به ۳۷ نماینده مجلس کارت هدیه ۱۳۰ میلیونی داده بود!

عضو هیات تحقیق و تفحص از تأمین اجتماعی گفت "به تعداد ۳۷ تن از نمایندگان دوره قبل مجلس هدایایی با رقمی بالغ بر ۱۳۰ میلیون تومان از طرف تأمین اجتماعی داده شده بود که مشخص نیست که برای صرف کار شخصی بوده یا حوزه انتخابیه، اما در چند موردی که پیگیری کردیم مبلغی دریافت شده برای حوزه انتخابیه به مصرف رسیده است".

۱۹ فرد و شرکت جدید علیه ایران توسط آمریکا تحریم شدند

به گزارش جام، وزارت بازرگانی ایالات متحده روز چهارشنبه، ۲۰ آذر، اعلام کرد که ۱۹ شرکت و فرد در اروپا و آسیا با واسطه‌گری به شرکت هواپیمایی ماهان کمک کرده‌اند که با نقض تحریم‌ها تجهیزات مورد نیاز خود را از آمریکا به دست آورد.

متن اخطار این وزارتخانه بیان می‌کند، اکثریت این ۱۹ شرکت و فرد واسطه در ترکیه مستقر هستند و سایرین آنها هم در ارمنستان، یونان، ایران، تایلند و امارات متحده عربی. در این بیانیه به نام دو شرکت هواپیمایی کوچک نیز اشاره شده است که در فرایند نقض تحریم‌های شرکت هواپیمایی ماهان نقش داشته‌اند، شرکت‌های ورتیر و آئولیان که شرکت نخست به ارمنستان تعلق دارد و دومی به یونان. این بیانیه می‌گوید این ۱۹ فرد و شرکت، اقداماتی با هدف دور زدن تحریم‌های ایالات متحده علیه ایران طراحی کرده بودند. از این رو وزارت بازرگانی آمریکا این شرکت‌ها را به فهرست نهادهایی اضافه می‌کند که از خرید کالاهای بسیاری از ایالات متحده منع شده‌اند، مانند خرید موتورهای هواپیما یا قطعات یدکی.

خیابانی در ماسال که به چشم مسئولان نیامده است

جاده ای که از خیابان سردار شهید حسین فرزانه منشعب می‌شود و لوحه سرا را به گامیشبان وصل می‌کند و در محدوده شهری قرار گرفته، ظاهراً به چشم مسئولان شهری و شهرستانی نیامده است.

یکی از اهالی محل، به ماسال نیوز گفت: علی‌رغم پیگیری‌هایی که در گذشته انجام داده ایم ظاهراً تکلیف محله هنوز مشخص نیست. اهالی برای آسفالت شدن خیابان هشت سال قبل عقب نشینی کردند اما از همان زمان تاکنون از طرف شهرداری حتی برای شن ریزی این جاده اقدامی نشده است. ضمن اینکه اداره گاز در همین زمان حفاری‌ها و کنده کاری‌هایی انجام داده است که این حفاری‌ها هم مزید بر علت شده و جاده پر از چاله و چوله است.

مشاهدات ماسال نیوز نشان می‌دهد که چند خانوار این روستا حتی از نعمت آب سالم و بهداشتی نیز بی‌بهره هستند و باید با دبه از چشمه آب بیاورند. آقای قلی پور یکی از اهالی این خیابان به ماسال نیوز گفت: خیابان ما حتی از نعمت اسم هم بی‌بهره است و ما همین موضوع را بارها پیگیری کرده ایم و به جایی نرسیده‌ایم. وی ادامه داد: مدتی پیش یکی از اهالی روستا بیمار شده و با آژانس تماس گرفته بود و چون کوچه ما اسم نداشت راننده نتوانسته بود کوچه را پیدا کند. یکی دیگر از اهالی نیز به ماسال نیوز گفت: یکبار آتش سوزی در محل اتفاق افتاد و آتش‌نشانی نتوانسته بود مسیر را پیدا کند.

کوچه‌های فرعی خیابان لوحه سرا به گامیشبان نیز تاکنون نامگذاری نشده‌اند که علاوه بر مشکل در دریافت مرسوله‌های پستی در آدرس دهی نیز اهالی همیشه دچار مشکل هستند.

اهالی محل از ضعفی برق نیز گلایه کردند. یکی از اهالی گفت: بچه‌های من حتی در روزهای عادی برای مطالعه به دلیل روشنایی کم دچار مشکل می‌شوند و ما از اداره برق می‌خواهیم این موضوع را پیگیری نماید. نانوائی تقاطع گامیشبان نیز در خصوص مشکل آب به خبرنگار ما گفت: ما برای نانوائی از چاه همسایه استفاده می‌کنیم که برای آشامیدن نیز چندان مناسبی نیست.

باز یاران با بهانه/با بنرهای فراوان/میزنند بر پاچه، بوسه!!
با تعجب!/من چو مردم در نظاره/در صف امضا و گردش!/این اداره، آن اداره!
یادم آرد روز آرا!/گردش یک روز دیرین!/خوب و شیرین/توی جنگل‌های شورا!
از پرنده،/از خزنده/از چرنده/بود جنگل گرم و زنده/روز تبلیغات شورا/صحبت از عدل و عدالت/هرچه بوده سخت، راحت!/از سر تکلیف و خدمت!/چاپلوسی؟! دست بوسی؟! نه تنها! نه توقع/هر چه باشد طبق قانون!/گر شوم شهردار این شهر/یا شوم من عضو شورا!/بوی پارتی/یا تملق!/باندبازی/میزدایم از سر شهر/ "برگ و گل هر جا نمایان، "مردم شهر شاد و خندان/تاز و نعمت، فول راضی!/پشت این زیبا بنرها/در اداره/"با دو صد زیبا ترانه"/زیر پاهای تورم!/له شدم، مانند مردم/"می شنیدم از پرنده/رازهای زندگانی/از لب باد وزنده/داستانهای نهانی "ارزهای زندگانی!!:کاش من هم بی خجالت/با بنرهای ارادت/شاد بودم/می سرودم/"ای رئیس! ای دلار!/ای مدیر "سبز و زیبا!"/بس بجا بود انتصابت/بی ریا بود انتخابت/میزدم روی بنرها/عکس زیباییت، دل آرا!/مینوشتم بر بنرها/نام خود را بی تمنا/دکترو الحاج و مدرس!/عرض تبریک، با دوصدحس!/احس زیبای رفاقت/پاچه خواری و ارادت/میشدم مشمول تخفیف/در کمیسیون تلطیف/میسرودم شادمانه/باز یاران با بهانه/با بنرهای فراوان/میزنند بر پاچه، بوسه!...

وبلاگ "آقای راحت ۱۸ آذر ۹۲"

ارتباط با ما



پیامک: ۶۶۰۰۰۱۳۲۵۷



آدرس اینترنتی: masalnews.ir